

Frontdoor ApS

Klostervej 2,2.tv, 8680 Ry

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 37 69 06 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Isabel Benn Morgenstern
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frontdoor ApS Klostervej 2,2.tv 8680 Ry
	CVR-nr.: 37 69 06 19
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Isabel Benn Morgenstern, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Outdoor365 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitaladele, samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. mod -5.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.991 kr. mod -15.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via fremtidige indtægter fra selskabets investeringer eller kapitaltilførsel. Den fortsatte drift forventes sikret via oprettelse eller udvidelse af kreditfaciliteter i tillæg af ovenstående tiltag.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.001	-5.100
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.295
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.991</u>	<u>-15.395</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.991</u>	<u>-15.395</u>
Disponeret i alt	<u>-4.991</u>	<u>-15.395</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	10	0
Omsætningsaktiver i alt	10	0
Aktiver i alt	10	0

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-60.286	-55.295
Egenkapital i alt	-20.286	-15.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	0
Anden gæld	10.296	10.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.296	15.295
Gældsforpligtelser i alt	20.296	15.295
Passiver i alt	10	0

- 1 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-55.295	-15.295
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-55.295	-15.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.991	-4.991
	40.000	-60.286	-20.286

Noter

1. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via fremtidige indtægter fra selskabets investeringer eller kapitaltilførsel. Den fortsatte drift forventes sikret via oprettelse eller udvidelse af kreditfaciliteter i tillæg af ovenstående tiltag.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2022		100.000	0
Kostpris 30. september 2023		100.000	0
Nedskrivninger 1. oktober 2022		-100.000	0
Nedskrivninger 30. september 2023		-100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		0	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Outdoor365 ApS, Silkeborg	100 %	-473.602	-71.094
		-473.602	-71.094

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2. tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning med Outdoor365 Aps, CVR-nr. 37690643 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
